РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	11.12.2020
	№ 170

п. Молоково

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Молоковское сельское поселение» Молоковского района Тверской области утвержденное решением Совета депутатов Молоковского сельского поселения Молоковского района Тверской области от 29.06.2020 № 152

В целях приведения Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Молоковское сельское поселение » в соответствие с законодательством Тверской области,
на основании федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов Молоковского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании «Молоковское сельское поселение» Молоковского района Тверской области, утвержденное решением Совета депутатов Молоковского сельского поселения от 29.06.2020 № 152 (далее Положение):

1.1 изложить пункт 12 части 1 статьи17.3 положения в новой редакции:

«12.Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Обнародовать  настоящее Решение на информационных стендах Администрации Молоковского сельского поселения согласно Устава, и  разместить настоящее  Решение на официальном сайте администрации Молоковского района (на странице Молоковского сельского поселения http: //www.molokovoadm.m/poselenia/molokovskoe.html.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Молоковского

сельского поселения
	А.И. Жук